Mirové namésti 1, 341 01 Horazdovice
Odbor investic, rozvoje a majetku mésta

Vyfizuje: Jana Kralova

Telefon: 371 430 559

E-mail: kralova@muhorazdovice.cz
Oznameni

Po projednani 53. Radou mésta zvefejnuje Mésto Horazdovice vysledky druhého kola prodeje
bytové jednotky &. 933/8 , ulice Palackého v Horazd'ovicich:

Poradové Cislo Nabidnuta kupni cena
1.601.000 K&
1.755.000 K¢&
1.580.000 K&
1.611.000 K&
1.602.002 K&
1.656.000 K&

o0k W INIE

Jako nejvyhodnéjSi byla pfijata nabidka s nejvysSi nabidkovou cenou 1.755.000 KE.

Zverfejnéno:

Sejmuto:
Ing. Michael Forman
starosta mésta, v.r.
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